
Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 1  

Zarządzenie nr 34/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 23.05.2023 r. 

w sprawie: zasad rekrutacji, wysokości opłat za kształcenie na studiach podyplomowych, limitów 

miejsc, wykazu dokumentów rekrutacyjnych oraz terminów i miejsca ich składania w 

roku akademickim 2023/2024 w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 160 i 163 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 20 lipca 2018 r.  (Dz. U. 2023 poz. 742) Uchwały Senatu nr 

52/21/K20-24 z dnia 28.04.2021 r. z późn. zm. w sprawie: szczegółowych zasad pobierania opłat za 

studia, studia podyplomowe lub świadczone usługi edukacyjne w Akademii Sztuk Pięknych im. 

Władysława Strzemińskiego w Łodzi oraz w sprawie trybu i warunków zwalniania z tych opłat oraz 

§8 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych przyjętego Uchwałą Senatu nr 53/21/k20-24 z dnia 

28.04.2021 r. zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, zwana dalej Akademią, w roku 

akademickim 2023/2024 prowadzi rekrutację na studia podyplomowe: 

1. Projektowanie ubioru – dwusemestralne studia podyplomowe przypisane do 6 poziomu 

Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

2. Projektowanie architektury wnętrz – dwusemestralne studia podyplomowe przypisane do 6 

poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

3. Stylizacja, aranżacja i dekoracja wnętrz – dwusemestralne studia podyplomowe przypisane 

do 6 poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

4. Projektowanie graficzne – dwusemestralne studia podyplomowe przypisane do 6 poziomu 

Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

5. Tworzenie dzieł malarskich i rysunkowych– dwusemestralne studia podyplomowe 

przypisane do 6 poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

6. Projektowanie biżuterii– dwusemestralne studia podyplomowe przypisane do 6 poziomu 

Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

7. Ilustracja i komiks z elementami preprodukcji gier i filmów – dwusemestralne studia 

podyplomowe, 

8. Nauczanie plastyki – trzysemestralne studia podyplomowe przypisane do 7 poziomu Polskiej 

Ramy Kwalifikacji (studia podyplomowe dla nauczycieli). 

 

§ 2 

1. Rekrutacja na studia podyplomowe w roku akademickim 2023/2024 trwa od 10 czerwca 2023r.  

 do 30 września 2023 r. Istnieje możliwość przedłużenia terminu rekrutacji do momentu 

wypełnienia limitu miejsc na poszczególnych studiach podyplomowych nie dłużej jednak niż do 

31 października 2023 r. 

http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/11-projektowanie-architektury-wnetrz
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/10-stylizacja-wnetrza
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/8-projektowanie-graficzne
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/7-malarstwo-rysunek


Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 2  

2. W przypadku braku wypełnienia limitu miejsc na studiach podyplomowych Rektor może podjąć 

decyzję o ich nieuruchomieniu, nie później niż na 14 dni przed planowanym rozpoczęciem zajęć, 

niezwłocznie informując o tym fakcie kandydatów.  

3. Rekrutacja na rok akademicki 2023/2024 prowadzona jest w formie elektronicznej przy pomocy 

Systemu Elektronicznej Rekrutacji  (e-rekrutacja.asp.lodz.pl), dostępnego na stronie studiów 

podyplomowych www.podyplomowe.asp.lodz.pl.    

4. Rekrutacja na studia podyplomowe odbywa się bez egzaminów wstępnych, przeglądów. 

5. O przyjęciu na studia decyduje data dostarczenia, wymaganych w procesie rekrutacji, 

dokumentów, o których jest mowa w §3. 

6. Przyjęcie na studia podyplomowe następuje w drodze wpisania na listę uczestników studiów 

podyplomowych przez Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej.  

7. Odmowa przyjęcia na studia podyplomowe następuje w drodze decyzji wydawanej przez Rektora. 

Od decyzji Rektora przysługuje wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy.  

8. W przypadku nie przyjęcia na studia podyplomowe kandydat odbiera dokumenty w miejscu ich 

złożenia. 

 

Dokumenty rekrutacyjne 

§ 3 

Kandydaci obywatele Polski oraz kandydaci cudzoziemcy, ubiegający się o przyjęcie na studia 

podyplomowe prowadzone w języku polskim w Akademii w ramach rekrutacji na rok akademicki 

2023/2024, zobowiązani są przynieść bądź przesłać do Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego przy ul. Wojska Polskiego 121 w Łodzi, w terminie od 10 czerwca 2023 r. do 30 

września 2023 r., następujące dokumenty rekrutacyjne: 

1. podpisane podanie o przyjęcie na studia (do pobrania z indywidualnego konta kandydata  

w Systemie Elektronicznej Rekrutacji), 

2. jedną fotografię z wizerunkiem kandydata (identyczną z fotografią umieszczoną  

w Systemie Elektronicznej Rekrutacji) o wymiarach 3,5 cm x 4,5 cm (bez nakrycia głowy, na 

jasnym tle) przyklejoną na podaniu o przyjęcie na studia, 

3. kserokopię dyplomu ukończenia studiów wyższych – oryginał potrzebny będzie do wglądu przy 

podpisywaniu umowy,  

4. kserokopię suplementu do dyplomu ukończenia studiów wyższych (w przypadku gdy 

suplement został wydany jako załącznik do dyplomu)  – oryginał potrzebny będzie do wglądu przy 

podpisywaniu umowy,, 

5. zaświadczenie o ukończeniu studiów – dotyczy kandydatów, którzy ukończyli studia w innej uczelni 

niż ASP w Łodzi i oczekują na wystawienie dyplomu przez uczelnię macierzystą, 

6. deklarację uczestnictwa i dokonywania opłat za studia podyplomowe -  wzór dostępny jest na 

stronie www.podyplomowe.asp.lodz.pl,  w zakładce REKRUTACJA, 

7. prośbę o wystawienie faktury  VAT - wzór dostępny jest na stronie www.podyplomowe.asp.lodz.pl,  

w zakładce REKRUTACJA, 

8. skierowanie na studia podyplomowe przez pracodawcę, jeśli to on będzie finansował koszty 

studiów – wzór dostępny jest na stronie www.podyplomowe.asp.lodz.pl,  w zakładce REKRUTACJA. 

9. dokument potwierdzający przygotowanie i stopień znajomości języka polskiego (dotyczy 

kandydatów cudzoziemców )tj.: 

a. zaświadczenie potwierdzające ukończenie rocznego kursu przygotowawczego do 

podjęcia nauki w języku polskim w jednostkach wyznaczonych przez ministra 

http://www.podyplomowe.asp.lodz.pl/
http://www.podyplomowe.asp.lodz.pl/
http://www.podyplomowe.asp.lodz.pl/
http://www.podyplomowe.asp.lodz.pl/


Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 3  

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego (dotyczy kandydatów cudzoziemców 

posiadających zaświadczenie) 

lub 

b. kserokopię certyfikatu poświadczającego znajomość języka polskiego jako obcego 

wydanego zgodnie z art. 11 a ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1999 r. o języku 

polskim (Dz.U. z 2019 r. poz. 1480 oraz z 2020 r. poz. 285) co najmniej na poziomie 

biegłości językowej C1 (dotyczy kandydatów cudzoziemców posiadających certyfikat) 

lub 

c. oświadczenie kandydata potwierdzające przygotowanie i stopień znajomości języka 

polskiego kandydata cudzoziemca do podjęcia studiów w języku polskim (do pobrania  

z indywidualnego konta kandydata w Systemie Elektronicznej Rekrutacji - dotyczy 

kandydatów cudzoziemców). 

10. Kandydaci obywatele Polski oraz kandydaci cudzoziemcy, ubiegający się o przyjęcie na studia 

podyplomowe prowadzone w języku polskim w Akademii, legitymujący się dyplomem lub 

dokumentem potwierdzającym wykształcenie uzyskane za granicą, zobowiązani są, do złożenia 

wraz z dokumentami rekrutacyjnymi wymienionymi w § 3 niniejszego Zarządzenia: 

1. poświadczenia legalności dyplomu lub dokumentu w formie klauzuli apostille lub legalizacji, 

2. tłumaczenia na język polski dyplomu lub dokumentu sporządzonego przez tłumacza 

przysięgłego wpisanego na listę tłumaczy przysięgłych prowadzoną przez Ministra 

Sprawiedliwości w Polsce albo sporządzonego lub poświadczonego przez właściwego konsula 

Rzeczypospolitej Polskiej, pisemnego potwierdzenia Narodowej Agencji Wymiany 

Akademickiej o uznaniu dyplomu lub dokumentu, w przypadku wątpliwości czy dyplom lub 

dokument uprawnia kandydata do kontynuacji kształcenia na studiach II stopnia 

w Polsce. 

 

§ 4 

1. Komplet dokumentów rekrutacyjnych należy złożyć osobiście lub przesłać listem poleconym, w 

terminie od 10 czerwca do 30 września 2023r.,  na adres korespondencyjny Akademii: 

Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

Biuro Studiów Podyplomowych, pokój nr 1 

ul. Wojska Polskiego 121, 91-726 Łódź 

z dopiskiem: Zgłoszenie na studia podyplomowe 

2. W przypadku nieprzyjęcia na studia podyplomowe kandydat może zwrócić się z prośbą o 

odesłanie złożonych dokumentów rekrutacyjnych ma wskazany adres.  

3. Dokumenty rekrutacyjne kandydata, który nie podjął studiów podyplomowych przechowywane 

będą przez okres 6 miesięcy, a po upływie tego terminu zostaną komisyjnie zniszczone. 

4. Dokumenty rekrutacyjne kandydatów przyjętych na studia podyplomowe będą przetwarzane w 

okresie odbywania studiów, a po tym okresie zostaną poddane archiwizacji i będą przechowywane 

przez okres 50 lat. 

Opłata za kształcenie na studiach podyplomowych oraz limity miejsc 

 

§ 5 

Ustala się opłatę za kształcenie na studiach podyplomowych dla kandydatów obywateli Polski oraz 

kandydatów cudzoziemców w wysokości wskazanej poniżej oraz limity miejsc w roku 

akademickim 2023/2024:   



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 4  

 

1. Projektowanie ubioru - 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

2. Projektowanie architektury wnętrz  5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

   Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

3. Stylizacja, aranżacja i dekoracja wnętrz - 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

4. Projektowanie graficzne – 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

Minimalna liczba osób umożliwiająca otwarcie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

5. Tworzenie dzieł malarskich i rysunkowych – 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

6. Projektowanie biżuterii - 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł 

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

7. Ilustracja i komiks z elementami preprodukcji gier i filmów – 5.800zł  

- za semestr zimowy – 2.900zł 

- za semestr letni – 2.900zł  

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

8. Nauczanie plastyki – 6.000zł  

- za semestr zimowy – 2.000zł 

- za semestr letni – 2.000zł 

- za semestr zimowy – 2.000zł 

http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/11-projektowanie-architektury-wnetrz
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/10-stylizacja-wnetrza
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/8-projektowanie-graficzne
http://podyplomowe.asp.lodz.pl/studia-podyplomowe/7-malarstwo-rysunek


Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 5  

Minimalna liczba osób umożliwiająca uruchomienie studiów podyplomowych to 16 

Maksymalna liczba osób to 32 (dla jednej grupy dydaktycznej). 

 

§ 6 

Cudzoziemcy przyjmowani na studia podyplomowe prowadzone w Akademii wnoszą opłaty 

obowiązujące obywateli polskich. 

 

§ 7 

1. Wysokość czesnego za studia podyplomowe nie może ulec zmianie w trakcie trwania edycji. 

2. Warunki wnoszenia przez uczestnika w/w wskazanej opłaty określa umowa o warunkach 

odpłatności za studia podyplomowe zawarta pomiędzy Akademią a Uczestnikiem studiów 

podyplomowych.  

3. Opłata za kształcenie na studiach podyplomowych może być wnoszone jednorazowo za cały rok, 

semestralnie, lub w ratach, zgodnie z postanowieniami umowy o warunkach odpłatności za studia 

podyplomowe. 

4. Opłata za kształcenie na studiach podyplomowych wnoszona jest w następujących ratach i 

terminach: 
 

1) w jednej racie za semestr zimowy oraz letni – najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem 

zajęć 

lub 

2) w dwóch ratach: 

a) za semestr zimowy :  

• I    rata – najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem zajęć 

b)  za semestr letni:  

• I rata – do 10 lutego 

lub  

3) w ośmiu ratach: 

a) za semestr zimowy w czterech ratach:  

• I rata – najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem zajęć 

• II rata – do 10  listopada 

• III rata – do 10 grudnia 

• IV rata – do 10 stycznia 

b)  za semestr letni w czterech ratach:  

• I rata – do 10 lutego 

• II rata – do 10 marca 

• III rata – do 10 kwietnia 

• IV rata – do 10 maja 

 

5. Opłaty za studia podyplomowe dokonywane są na indywidualny numer konta bankowego 

uczestnika, który widoczny jest w Wirtualnym Dziekanacie Akademii oraz wskazany w umowie o 

warunkach odpłatności za usługi edukacyjne.  

6. Opłata za kształcenie na studiach podyplomowych w pełnej wysokości musi zostać uiszczona 

przed ukończeniem studiów podyplomowych. 

7. Uczestnik studiów podyplomowych, który uiścił opłatę za kształcenie na studiach 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 6  

podyplomowych, a do momentu rozpoczęcia studiów (tj. odbycia się pierwszego zjazdu) studiów 

nie podjął otrzymuje zwrot wpłaconej kwoty. Warunkiem zwrotu jest złożenie wniosku w tej 

sprawie.  

8. W przypadku skreślenia z listy uczestników studiów podyplomowych w trakcie trwania 

semestru, na wniosek złożony przez uczestnika, uczestnik otrzymuje zwrot części uiszczonej 

opłaty za studia podyplomowe, pomniejszonej proporcjonalnie do okresu odbytej nauki i kosztów 

poniesionych na ich realizację. Wysokość opłaty podlegającej zwrotowi oblicza się następująco: 

opłatę roczną (czesne) dzieli się przez liczbę godzin dydaktycznych objętych programem studiów 

podyplomowych i mnoży się przez liczbę godzin objętych planem zajęć liczoną do daty złożonej 

przez uczestnika rezygnacji. Kwota zwrotu podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. W 

przypadku skreślenia z listy uczestników studiów podyplomowych po zakończeniu semestru 

uczestnik jest zobowiązany wnieść opłatę za wszystkie zajęcia w okresie, na który został wpisany. 

Jeżeli z okoliczności stanu faktycznego sprawy wynikać będzie obowiązek zwrotu całości lub 

części czesnego przez Akademię, należne kwoty zostaną przelane na aktualny rachunek bankowy 

wskazany przez uczestnika studiów podyplomowych.  

9. W przypadku rezygnacji ze studiów uczestnik studiów podyplomowych zobowiązany jest do 

pisemnego powiadomienia Akademii o tym fakcie.  

10. W przypadku rezygnacji ze studiów za datę rezygnacji uważa się datę wpływu pisma od 

uczestnika do Akademii. W przypadku skreślenia z listy uczestników studiów podyplomowych 

po zakończeniu semestru uczestnik jest zobowiązany wnieść opłatę za wszystkie zajęcia w okresie, 

na który został wpisany. 

11. W przypadku niewniesienia przez uczestnika należnych opłat na pisemne wezwanie Akademii 

uczestnik zostaje skreślony z listy uczestników studiów podyplomowych. Nie zwalnia to od 

wniesienia opłaty wraz z odsetkami ustawowymi za okres pobierania nauki w semestrze na który 

został wpisany.  

12. W przypadku powstania obowiązku zwrotu przez Akademię, całości bądź części wniesionej 

opłaty, zwrot następuje na rachunek bankowy wskazany przez uczestnika. Wskazania numeru 

rachunku bankowego należy dokonać na piśmie i złożyć w Biurze Studiów Podyplomowych.  

 

§ 8 

Uczestnik studiów podyplomowych po przyjęciu na studia podyplomowe może przystąpić do zajęć 

pod warunkiem: 

1. zawarcia umowy o warunkach odpłatności za studia podyplomowe, 

2. dokonania opłaty za studia podyplomowe w terminie wyznaczonym w umowie o warunkach 

odpłatności za studia podyplomowe. 

 

§ 9 

Uczestnik studiów podyplomowych nie ma prawa do: 

1. legitymacji studenckiej, 

2. świadczeń pomocy materialnej. 

 

§ 10 

1. Wprowadza się wzór podania o przyjęcie na studia podyplomowe prowadzone w języku polskim 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji na rok 

akademicki 2023/2024. Wzór podania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 7  

2. Wprowadza się wzór deklaracji uczestnictwa i dokonywania opłat za studia podyplomowe 

prowadzone w języku polskim w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w 

Łodzi w ramach rekrutacji na rok akademicki 2023/2024. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Wprowadza się wzór prośby o wystawienie faktury  VAT. Wzór prośby stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

4. Wprowadza się wzór skierowania na studia podyplomowe przez pracodawcę. Wzór skierowania 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Wprowadza się wzór oświadczenia kandydata potwierdzającego przygotowanie i stopień 

znajomości języka polskiego kandydata cudzoziemca do podjęcia studiów w języku polskim. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

§ 11 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego  

w Łodzi 

 

dr Przemysław Wachowski 

 
 

 

Załączniki: 

1. Wzór podania o przyjęcie na studia podyplomowe prowadzone w języku polskim w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji na rok akademicki 2023/2024-  załącznik nr 1.  

2. Wzór deklaracji uczestnictwa i dokonywania opłat za studia podyplomowe prowadzone w języku polskim w 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach rekrutacji na rok akademicki 

2023/2024 - załącznik nr 2. 

3. Wzór prośby o wystawienie faktury  VAT - załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Wzór skierowania na studia podyplomowe przez pracodawcę - załącznik nr 4. 

5. Wzór oświadczenia kandydata potwierdzającego przygotowanie i stopień znajomości języka polskiego kandydata 

cudzoziemca do podjęcia studiów w języku polskim- załącznik nr 5. 
 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 8  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34./2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r. 
 

 

 

Wypełnia Sekretariat Rekrutacji 

 

 
Data wpływu: ............................. 

 

 
Podpis osoby przyjmującej podanie: 

 

 

 

 

 ................................................... 
 

 

Kolorowe zdjęcie 
kandydata 

 

3,5 cm x 4,5 cm 
 

 
 
 
 

zdjęcie 
należy przykleić 

 

 

 
Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726 Łódź 

+48 42 25 47 408 

 

PODANIE O PRZYJĘCIE NA STUDIA 

W AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH 

IM. WŁADYSŁAWA STRZEMIŃSKIEGO W ŁODZI 

NA ROK AKADEMICKI 2023/2024 

 

 
Proszę o przyjęcie mnie na studia: ………………………. w formie ………………. na kierunek: ……………………….. 
 
 

Dane kandydata na studia 

Nazwisko: …………………………………………..…….…….. imiona: ……………………………………………..…….…….. 

nazwisko rodowe: ………………………………płeć: ………………………………………………………… 

obywatelstwo: ………..……………….…………………………………… 

Numer PESEL ……………………………………………..…….. 

 

Dokument tożsamości (w przypadku braku numeru PESEL) 

Nazwa dokumentu: …………………………………….……………………….. numer: …………….…………………….… 

data ważności: ………………………….…….. kraj wydania dokumentu: ………………………………………………… 

 

Urodzony 

Data urodzenia: ……………………… miejscowość: ………………………………… kraj urodzenia: ………………………… 

 

Karta Polaka (w przypadku cudzoziemców posiadających Kartę Polaka) 

Numer: ………………………data ważności: ………………...…… 

 

Dane kontaktowe 

Numer telefonu kontaktowego: ………………………………….… 

adres e-mail: ……………….…………………………….. 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 9  

 

Adres zamieszkania 

Kraj: ……………………….………….. kod pocztowy: ……………………… miejscowość: …………………...…….…………... 

ulica: ………………………………………………………….. nr domu: …………….. nr mieszkania: ……………..  

województwo: …………………………………………………… typ miejscowości (miasto/wieś): …………………...……….. 

Adres do korespondencji 

Kraj: ……………………….………….. kod pocztowy: ……………………… miejscowość: …………………...…….…………... 

ulica: ………………………………………………………….. nr domu: …………….. nr mieszkania: ……………..  

województwo: …………………………………………………… typ miejscowości (miasto/wieś): …………………...……….. 

 

Ukończona szkoła średnia (dotyczy kandydatów na studia I stopnia i jednolite magisterskie) 

Nazwa szkoły: ………………………………………………….. kraj: …………………….. miejscowość: 

……………………numer świadectwa dojrzałości: ………………………… data wystawienia świadectwa dojrzałości: 

……………... 

miejsce wystawienia świadectwa dojrzałości: …………………Okręgowa Komisja Egzaminacyjna: ………………………. 

 

Kraj uzyskania świadectwa dojrzałości lub jego odpowiednika 

Kraj: ……………………….………….. 

 

Studiuję obecnie w szkole wyższej (dotyczy kandydatów na studia II stopnia) 

Kraj: …………….............…….. miejscowość: ……...............................................................................…….. 

nazwa uczelni: ..............................................................................................................................................….. 

nazwa wydziału: ……………………….....………………………………...................................….. 

nazwa kierunku studiów: …………………………………………………...............................…….. 

poziom studiów (jednolite magisterskie, I stopnia, II stopnia): ……...............……....….. 

forma studiów (stacjonarne/niestacjonarne): ……….............…......................................…. 

semestr studiów: …………...……….. data rozpoczęcia studiów: …………..…………….. 

Studiowałem/łam w szkole wyższej (dotyczy kandydatów na studia II stopnia) 

Kraj: …………….............…….. miejscowość: ……...............................................................................…….. 

nazwa uczelni: ...............................................................................................................................................….. 

nazwa wydziału: ……………………….....………………………………...................................….. 

nazwa kierunku studiów: …………………………………………………...............................…….. 

poziom studiów (jednolite magisterskie, I stopnia, II stopnia): ……...............……....….. 

forma studiów (stacjonarne/niestacjonarne): ……….............…......................................…. 

data rozpoczęcia studiów: …………..…………….. 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 10  

data zakończenia studiów (data obrony pracy dyplomowej): …………….. uzyskany tytuł: …….. 

numer dyplomu: ……….. data wystawienia dyplomu: …………….. miejsce wystawienia dyplomu: 

………… 

Konkursy plastyczne (dotyczy kandydatów na studia I stopnia i jednolite magisterskie) 
Jestem laureatem lub finalistą konkursów plastycznych organizowanych przez Centrum Edukacji Artystycznej lub olimpiad 

artystycznych: Tak/Nie 
 

 

 

 

 

 

 

Prawdziwość powyższych danych zawartych 

w podaniu stwierdzam własnoręcznym podpisem 

 

 

.................................... 

(podpis Kandydata) 

  

 
Oświadczenie 
 

Przyjmuję do wiadomości, że Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi nie ponosi odpowiedzialności za 
dane błędnie przeze mnie wpisane w podaniu o przyjęciu na studia. 

 

 

miejscowość ........................................ dnia ……………………. 

 

 

.................................... 

(podpis Kandydata) 

Klauzula informacyjna 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
umieszczoną na stronie https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/rodo w trybie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
zwanego dalej RODO. 

 

 

miejscowość ........................................ dnia ……………………. 

 

 

.................................... 

(podpis Kandydata) 

 

 

l.p. 
Spis dokumentów 

Wypełnia Sekretariat Komisji rekrutacyjnej kierunku 

W
y
m

a
g
a
n
y

 

Z
ło

ż
o
n
y

 

Pokwitowanie  
w przypadku odbioru 
dokumentów przez 

kandydata 

1.  X   

2.  X   

3.  X   

4.  X   
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/rodo


Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 11  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34./2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r. 

 
 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA I DOKONYWANIA OPŁAT  
ZA STUDIA PODYPLOMOWE 

 

Po zapoznaniu się z: 

• Regulaminem studiów podyplomowych, 

• Zarządzeniem Rektora nr 34/2023 z dnia 23.05.2023r. w sprawie zasad rekrutacji, 
wysokości opłat za kształcenie na  studiach podyplomowych, limitów miejsc, wykazu 
dokumentów rekrutacyjnych oraz terminów i miejsca ich składania w roku akademickim 
2023/2024 w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, 

• Wzorem umowy o warunkach odpłatności za studia podyplomowe, 
 
zobowiązuję się do dokonywania płatności za kształcenie na studiach podyplomowych: 
 

…………………………………………………………………………………………………………. 
 
czesne w wysokości ……………………………………………, w następujący sposób: 
 

dotyczy studiów dwusemestralnych: 

 

jednorazowo całą kwotę:  

 

 w dwóch ratach  

 

w ośmiu ratach  

 

dotyczy studiów trzysemestralnych Nauczanie plastyki: 

 

jednorazowo całą kwotę:  

 

 w trzech ratach  

 

w dwunastu ratach  

 

                                                         

  
................................      ............................................................. 
      data       czytelny podpis Kandydata 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 12  

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 34./2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r. 
 
 

PROŚBA O WYSTAWIENIE e-FAKTURY VAT 
 
 

Proszę o wystawienie e-faktury VAT (po dokonaniu płatności): 

 

(wstaw x w wybranym polu) 

 

 imienną      

lub na                                 

 działalność gospodarczą  

 

 
 
Dane do e-FV: 
 
Imię i nazwisko / Nazwa firmy:    

 
 
............................................................................................................................................................................................ 

                 

Adres:   

 

ulica:............................................. nr domu .......... nr mieszkania ..........kod: ..................., miasto  .................................  

 

NIP:.......................................................................................... - dotyczy firmy 

 

Regon :..........................................................................................- dotyczy firmy 

  

 
e- Faktury wystawiane są po zamknięciu miesiąca i przesyłane  na maila uczestnika podanego w procesie 
rekrutacyjnym najpóźniej do 15 dnia kolejnego miesiąca. WAŻNE: e-faktury wystawiane są, po dokonaniu 
płatności, z datą sprzedaży określoną w umowie (data płatności danej raty w umowie).  

 
 
 
 
................................      ............................................................. 
      data       czytelny podpis  
 
 
 
 

 

 

 



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 13  

 
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 34./2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r.. 
 

 

SKIEROWANIE NA STUDIA PODYPLOMOWE  

organizowane przez Akademię Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 

Firma   .................................................................................................................................................................................................................... 
                 
kieruje Panią/Pana ................................................................................................................................................................................................. 
 
na studia podyplomowe ...................................................................................................................................................................................... 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Niniejszym oświadczam, iż reprezentowana przeze mnie firma ................................................................................................................................ 
 
z dniem podpisania niniejszego oświadczenia przejmuje obowiązek zapłaty czesnego Pani/Pana ........................................................................... 
 
za studia podyplomowe ..............................................................................................................................................................................................  
 
względem Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi. 
 
Kwota refundacji wynosi............................................... (słownie: .....................................................................................................................), t.j.: 
 
za semestr zimowy .....................................................,  za semestr letni ...........................................................................  
 

Jednocześnie zobowiązuję się do dokonania wszelkich opłat za studia podyplomowe: 

 
...........  jednorazowo całą kwotę (do 10 października) 
 
...........  w dwóch ratach  (I ratę do 10 października, II ratę do 10 lutego) 
 
...........  w ośmiu ratach (I ratę do 10 października, kolejne 7 rat do 10-ego każdego miesiąca) 

 

 

Proszę o wystawienie e- faktury VAT: 

 

Nazwa firmy:   ........................................................................................................................................................................................................... 

                 

Adres:  ulica: .......................................... nr domu ............. nr mieszkania ...................kod: ..........................., miasto  .............................   

 

NIP:..........................................................................................  

 

Regon :.......................................................................................... 

  
e-faktura wysyłana jest na maila podanego w procesie rekrutacji.  

 
 
 

 ............................        .................................................................................................. 

      data         pieczątka i czytelny podpis osoby upoważnionej    



Opracowała _ Anna Dull – Studium Studiów Podyplomowych 14  

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 34./2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 23 maja 2023 r. 

 
 

 
 
Łódź, dnia ………………… 
 
 
 
…........................................ 
imię i nazwisko kandydata 

      
  

 

 

 
Oświadczenie Kandydata 

o przygotowaniu oraz stopniu znajomości języka polskiego 
Kandydata cudzoziemca do podjęcia studiów w języku polskim 

 
 

 

Oświadczam, że posiadam przygotowanie oraz stopień znajomości języka polskiego pozwalający mi podjąć 

studia podyplomowe …....................................................................... w języku polskim w Akademii Sztuk 

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi  

w roku akademickim ……………………..………. i przyjmuję do wiadomości, że studia 

i obsługa administracyjna są prowadzone w języku polskim. 

 

 

                                                          

  
................................      ............................................................. 
      data       czytelny podpis Kandydata 
 
 
 

 


